
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro SCHIANCHI  Atto predisposto da Sandra Cavalca  

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 
didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai 
sensi dell'art. 6 della Legge 240/2010” emanato con D.R. n. 1425 del 15.06.2018, così come 
indicato all'art. 5, punto 2; 
 
RICHIAMATA la delibera della Giunta di Dipartimento di proposta di emissione bando per 
conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei per gli insegnamenti non coperti 
attraverso l’indagine interna all’Ateneo  
 
VISTO il Bando per conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei pubblicato 
sul sito del Dipartimento in data 12 giugno con scadenza il 19 giugno 2019; 
 
VISTE le domande pervenute in risposta al predetto bando; 
 
VISTA la regolarità delle domande e la documentazione presentata dai docenti ed agli atti 
dell’ufficio del Dipartimento; 
 
VISTO il Decreto della Direttrice n. 841_2019 Prot. 3870 del 5 luglio 2019 relativo alla nomina della 
Commissione di valutazione delle domande pervenute; 
 
VISTI i criteri fissati dalla Commissione di valutazione nella seduta del 12 luglio 2019 e pubblicati 
sul sito web del Dipartimento; 
 
VISTO il Verbale e valutati regolari gli atti della Commissione di valutazione preposta all’analisi 
delle domande pervenute; 
 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che la Direttrice 
del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza della Giunta e del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima 
seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 





 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro SCHIANCHI  Atto predisposto da Sandra Cavalca  

 

1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice della procedura di conferimento di 
affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei, pubblicato sul sito web del Dipartimento in 
data 12 giugno 2019; 

 
2. di approvare la seguente graduatoria per il conferimento del seguente affidamenti aggiuntivi a 

docenti di altri Atenei: 
CORSO DI STUDIO IN INFERMIERISTICA  - sede didattica Az. Usl Piacenza 

 
Insegnamento S.S.D. TAF CFU ORE Vincitore 

Igiene generale 
Ins. Integrato di Promozione della salute 

MED/42 A 3 30 Prof.ssa ODONE ANNA 

 
3. di proporre l’attribuzione dell’affidamento alla Prof.ssa ODONE Anna per l’insegnamento di 
“Igiene generale”, insegnamento integrato “Promozione della salute”. 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
 
 
 
          LA DIRETTRICE   
 


		2019-07-17T16:49:25+0200
	IT
	Stefania Conti




